
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 

периода (руб.)

 Доход за период 

(руб.)

Затраты за период 

(руб.)

Перенос средств 

(руб.)

-14703.39 598415.02 507646.50 0.00 76065.13

32617.43 390376.41 472892.53 -1201.60 -51100.29

-41031.27 94507.34 19355.73 0.00 34120.34

-6289.55 14606.33 15398.24 1201.60 -5879.86

0.00 98924.94 0.00 0.00 @ 98924.94

@ - использование на целевые программы

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 

Задолженность по 

платежам на 

конец периода, 

руб.

598496.70 587228.14 28800.96

383416.64 379189.53 17064.31

94796.16 94507.34 4334.52

15372.80 14606.33 1415.97

104911.10 98924.94 5986.16

3. Использование средств

№ п/п

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

2.

3.

4.

Директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

Сальдо на конец 

периода (руб.)

Электроэнергия МОП 0.00

0.00

Транспорт (завоз песка)                                                                             

36140.16

15398.24

19355.73

0.00

52274.16

15165.96

23232.96

9680.40

10526.76

Восстановление теплоизоляции  системы отопления                                                                                                                                                                              19355.73

606.34

Устройство снежного городка                                                                         1889.00

13262.34Прочие работы

Окраска малых форм                                                                                  

120407.31

Дератизация, дезинсекция

Механизированная уборка территории

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

9035.04

Текущий ремонт общего имущества:

Услуги паспортного стола

Уборка лестничных клеток

Электроэнергия МОП

Расходы на управление

Стоимость работ, руб. 

459630.19

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

68408.16

114759.28Уборка придомовой территории

Расчетно-кассовое обслуживание

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Содержание жилья

Статья/ источник

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2011 год

№195 Чехова

в т.ч. 

Установка ОПУ

Доходы по содержанию и ремонту  общего 

имущества:

 Статья доходов

Всего по дому

Текущий ремонт

175.00

Вывоз листвы, веток                                                                                 10592.00

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

Установка ОПУ

Электроэнергия МОП

Прочие поступления, руб. 

11186.88

11186.88


